Prefeitura Municipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Ofício GP nº 117/2025 Itanhaém, 25 de março de 2025.

Senhor Presidente,

de autoria do ilustre Vereador Arlindo Martins, cumpre-me informar a essa
E.

de Leis que o Município, através da Secretaria de Habitação e Regulariz;
Fundiária, encaminhou ofício à Diretoria Regional da Companhia de
Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo — CDHU,
solicitando informações a respeito da previsibilidade da realização de mutirão para
regularização de débitos dos inadimplentes e outros assuntos, conforme cópia do e-
mail que segue anexo.

Informo ainda, que após a resposta do órgão,
encaminharemos demais informações pertinentes a essa Casa de Leis.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de
minha alta consideração.

TIAGO RODRIGUES LRVANTES
Prefeito Municipal

Ao CAMARA MUNICIPAL DAESTÂNCIA

Excelentíssimo Senhor PASRNARE

Vereador Edinaldo dos Santos Barros PROTOCOLO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém eaectioenligy

2 ay IC

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

prosz Ema - Mara Sanchas Sanches Elguairado - Ougook

“ER outok

Previsão de Mutirão da COHU

De Mara Sanches Sanches Figueiredo <mara figueiredo GhotmalLcom>
Data Sex 21/03/2025 10:41

Para Juan Carlo Tadeu Ramos de Sousa <jramosedhusp.govbr>

Prezado Sr Juan,

Primeiramente cumprimento V. Sa., e no ensejo, venho requerer os seus bons préstimos, no sentido
de informarse existe alguma previsão de data para o Mutirão de Atendimento, para regularização
dos inadimplentes e outros assuntos, relativos aos mutuários da CDHU, no município de Itanhaém
Referida solicitação se faz necessária, para que possa responder requerimento 34/2025 da Câmara
Municipal, de autoria do vereador Arlindo Martins
No aguardo,

Atenciosamente

Mara Sanches Figueiredo
Secretária da Habitação e Regularização Fundiária

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-27T12:37:05-0300